
価格改定のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、厚く 

御礼申し上げます。 

さてこのたび、弊社では安定した品質と供給体制を維持するため、誠に不本意ではございます 

が、2026 年 2 月 1 日受注分より商品の価格改定を実施させていただくこととなりました。当初 

のご案内では 1 月からと案内させていただいておりましたが、2026 年 2 月１日の受注分からに 

変更いたします。なお、1 月 31 日ご発注までは現行価格にてご注文を承ります。 

これまで価格維持に努めてまいりましたが、近年の原材料費・加工費等の高騰が続いており、現 

行価格の維持が困難な状況となったため、やむを得ず改定をお願いする次第でございます。 

つきましては、詳細につきまして別紙「価格一覧」をご確認いただき、ご理解賜りますようお願 

い申し上げます。今回からは商品ごとに張地のランク別金額を設定しておりより分かりやすくご 

提示できるように致しました。引き続き皆様にご満足いただける製品づくりに努めてまいります 

ので今後ともご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

尚、価格表は 2026 年 1 月 14 日 15 日の大川新春展示会の折には新商品を含め改めまして配布 

予定です。ぜひともご来場いただきますようお願い申し上げます。 

（本来は新商品含めましたご案内ができればいいのですが、取り急ぎ既存商品の改定を先行でご 

案内させていただきます。ホームページにもデータで価格改定表掲載するようにいたしますので 

ご活用ください。） 

また、2025 年 7 月の展示会では新生地（7 種類）も発表しておりますのでご確認ください。 

敬具 

2025 年 12 月 

シキファニチア株式会社 

取締役社長 山下 広志 

 


